verba

verba dum sint; verum enim si ad rem conferentur, vaju-

labit.

*CH.* Thais, ego iamdudum hic adsum. *TH.* o mi Chrene, 5

te ipsum exspectabam.

731 certe *Iou.* *Z:* -to *A* *etiam Dom.:* -ion *add.* *73a exif]* est *YG<sup>2a</sup>* *p<sup>2</sup>* *iam mil. A ante*

*etiam Dom.:* -ion *add.* *anne* *DEP<sup>2a</sup>*: *an cert.* *iam mil. A ante*

*corr.*, *G* 734 *PY.* lites *A* (*corr. Iou.*) *s. f. 735 PY. om.*

*D<sup>2a</sup>* (*add. Iou.*) *tu om.* *Dom. ad* 735 : *tum Z* (*propter p<sup>2</sup>*) *annuit*

*736 sate C<sup>1</sup>* *quo A* (*corr. man. 2*) *737 ecclu* (*haec cum*) *DIGL<sup>1</sup>* *ip. video mi. Z* (*propter p<sup>2</sup>*) *739 a me om. A*

*740 aque DGL* (*rete*) *ill. ei eff. p* -anur *DGL* 741 -fias

*A* *YG<sup>2a</sup>* *etiam p<sup>2</sup>* *743 hic om. D: superscr. GL* 741 sum

exspecto *Z* (*rete*)

primum aedis expugnabo. *GN.* recte. *THR.* virginem

eripiam. *GN.* probe.

*THR.* male mulcabo ipsam. *GN.* pulchre. *THR.* in

medium huc agmen cum vecti. *Donax*;

5 tu, Simalio, in sinistrum cornum; tu, Syrisse, in dexterum. 775

cedo alios: ubi centuriost Sanga et manipulus furum? *SA.*

ecum adest.

*THR.* quid ignave? peniculon pugnare, qui istum huc portes,

cogitas?

*SA.* egon? imperatoris virtutem noveram et vim militum;

sine sanguine hoc non posse fieri: qui abstigerem volnera?

10 *THR.* ubi alii? *GN.* qui malum "alii"? solu' Sannio 780

servat domi.

*THR.* tu hōsce instrue; ego hōc ero post principia: inde

omnibus signum dabo.

*GN.* illuc est sapere: ut hosce instruxit, ipsu' sibi cavit loco.

*THR.* idem hoc iam Pyrru' factitavit. *CH.* vidē tu,

Thais, quām hōc rem agit?

nimirum consilium illud rectumst de occuldendis aedibus.

15 *TH.* sane quod tibi nunc vir videatur esse hic, nebulō 785

magnus est:

*THR.* tu hōsce instrue; ego hōc ero post principia: inde

omnibus signum dabo.

*GN.* illuc est sapere: ut hosce instruxit, ipsu' sibi cavit loco.

*THR.* idem hoc iam Pyrru' factitavit. *CH.* vidē tu,

Thais, quām hōc rem agit?

nimirum consilium illud rectumst de occuldendis aedibus.

15 *TH.* sane quod tibi nunc vir videatur esse hic, nebulō 785

magnus est:

*THR.* tu hōsce instrue; ego hōc ero post principia: inde

omnibus signum dabo.

*GN.* illuc est sapere: ut hosce instruxit, ipsu' sibi cavit loco.

*THR.* idem hoc iam Pyrru' factitavit. *CH.* vidē tu,

Thais, quām hōc rem agit?

nimirum consilium illud rectumst de occuldendis aedibus.

15 *TH.* sane quod tibi nunc vir videatur esse hic, nebulō 785

magnus est:

*THR.* tu hōsce instrue; ego hōc ero post principia: inde

omnibus signum dabo.

*GN.* illuc est sapere: ut hosce instruxit, ipsu' sibi cavit loco.

*THR.* idem hoc iam Pyrru' factitavit. *CH.* vidē tu,

Thais, quām hōc rem agit?

nimirum consilium illud rectumst de occuldendis aedibus.

15 *TH.* sane quod tibi nunc vir videatur esse hic, nebulō 785

magnus est:

*THR.* tu hōsce instrue; ego hōc ero post principia: inde

omnibus signum dabo.

*GN.* illuc est sapere: ut hosce instruxit, ipsu' sibi cavit loco.

*THR.* idem hoc iam Pyrru' factitavit. *CH.* vidē tu,

Thais, quām hōc rem agit?

nimirum consilium illud rectumst de occuldendis aedibus.

15 *TH.* sane quod tibi nunc vir videatur esse hic, nebulō 785

magnus est:

*THR.* tu hōsce instrue; ego hōc ero post principia: inde

omnibus signum dabo.

*GN.* illuc est sapere: ut hosce instruxit, ipsu' sibi cavit loco.

*THR.* idem hoc iam Pyrru' factitavit. *CH.* vidē tu,

Thais, quām hōc rem agit?

nimirum consilium illud rectumst de occuldendis aedibus.

omnia prius experiri quam armis sapientem decet.

790 qui scis an quae iubeam sine vi faciat? *GN.* di vosram fidem, 20

quantist sapere! numquam accedo quin abs te abeam

doctior.

*THR.* Tha'i, primum hoc portes,

istam virginem,

dixit hos dies mihi soli dare te? *TH.* quid tum postea?

*THR.* rogitas? quae mi ante oculos coram anatore ad-

cluxi tuom..

795 *TH.* quid cum illoc agas? *THR.* et cūm eo clam te sub-

cluxi mihi?

*TH.* lubuit. *THR.* Pamphilam ego huc redde, nisi vi

mavis eripi.

*CH.* tibi illam reddat aut tu eām tangas, omnium..? *GN.*

ah quid agis? tace.

*THR.* quid tu tibi vis? ego non tangam meām? *CH.* tuam

autem, furcifer?

*GN.* cavē sis: nescis quoi maledicas nunc viro. *CH.* non

tu hinc abis?

*CH.* tibi illam reddat aut tu eām tangas, omnium..? *GN.*

ah quid agis? tace.

*THR.* quid tu tibi vis? ego non tangam meām? *CH.* tuam

autem, furcifer?

*GN.* cavē sis: nescis quoi maledicas nunc viro. *CH.* non

tu hinc abis?

*CH.* diminuam ego caput tuum hodie, nisi abis. *GN.* ân

vero, canis?

792 m. h. pr. *P.* schol. *C.*, schol. *D.*, *GL*<sup>2</sup>*E*<sup>2</sup>*F*<sup>2</sup>, schol. *v.* *e*<sup>3</sup>: litigas *G*<sup>3</sup> te clam *A* (rete?) 796 an habuitum? nisi si vi *CPD*<sup>2</sup>*GL*<sup>2</sup>*E*<sup>2</sup>*F*<sup>2</sup>*v*: nisi

tibi *Dom.* ad 797 ma. vi *L*; vi eam ma. *P*<sup>2</sup>; vi mali *A* 797

can] illam *AD*<sup>1</sup> ais *P*<sup>2</sup>*E*<sup>2</sup> *v* 798 *THR.* *Gv Dom.*: om. *A*: *CH*